P
ﬁﬁtgg Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

%*FLE;‘ Sezione di Napoli | Osservatorio Vesuviano

DECRETO N. 5 O

Oggetto: Nomina commissione di selezionatori per il bando n. 4/14.
ILDIRETTORE

— Visto il Regolamento del personale dell’INGV di cui al Decreto del Presidente n. 69 del
04.03.2003, ed in particolare al Tit. IV;

— Visto ’avviso pubblico di selezione n. 4/14 pubblicato sul sito web di questa Sezione il
4.3.2014, prot. n.3723, per il conferimento di n.2 incarichi di lavoro autonomo di natura
occasionale di tipo tecnico per le attivita di «installazione e messa on-line di un sistema di
networking» e «Creazione e gestione di database» nell’ambito del progetto di ricerca
PON VULCAMED;

— Ritenuto di dover procedere alla nomina di una Commissione di selezionatori;

DECRETA

Al fine di conferire il contratto di cui in premessa, ¢ nominata la seguente Commissione:

Presidente

- Dr. Giovanni Macedonio Dirigente Di Ricerca
Componenti:

- Dr. Walter De Cesare Tecnolgo
Componente/Segretario:

- Dr. Giovanni Scarpato Tecnolgo a t.d.
Napoli, i « » ;00 201k IL DIRETTORE

U A

Dr. Giuseppe De Natale

e RS



